
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 

Bezdrátový reproduktor/nabíječka  
Secutek SAH-IP019 

 
Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 3, Praha 4 – 141 00 

Tel: 244 472 125  



  
SHX trading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Uživatelský manuál 

• Zařízení 

• Instalační CD 

• Adaptér na SD kartu 

• Pinzeta na vytažení SD karty 

• Nabíječka  

 
2. Popis zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Kamera 
2. LED dioda nočního vidění 
3. Bluetooth ikona 
4. Volume – / Dlouhé stisknutí = 

další 
5. Volume +/ Dlouhé stisknutí = zpět 
6. Krátké stisknutí pro pauzu / 

dlouhé stisknutí = nastavení 
teploty C nebo F 

7. Mikrofon ON/OFF 
8. Nastavení času  
9. Nastavení alarmu 
10. Odložení budíku 
11. 5W nabíjecí bezdrátová zóna 
12. Indikátor nabíjení  
13. Bluetooth mikrofon  
14. Reproduktor  

 
 

15. USB vstup  
16. AUX 
17. 12V DC 
18. WI-FI kamera 
19. Reset  
20. Vstup na SD kartu 
21. ON/OFF kamery 
22. LED Indikátor  
23. Reproduktor 

 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

3. Specifikace 
 

Hmotnost zařízení 703g 

Rozměry zařízení 19x12cm 

Objektiv 2.0 Mega pixel  

Video rozlišení 1920x1080 

Snímkování 25fps 

Úhel pohledu 120° 

Noční vidění Dosah cca 6m 

Maximální kapacita SD karty 128GB 

Video přehrávač VLC Player/SM Player 

Nahrávání 1min cca 20mb 

Nabíjecí adaptér 12V/2.5A 

Podporovaný operační systém  Android / IOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky.  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 


